
sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 364/2019

CONTRATADO NEURON NEVES DE MIRANDA, ,

OBJETO

R$ 5.210,48

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D143F04AD559A438F30722E2C56DC0



sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 365/2019

CONTRATADO JACKSON RANULFO DE JESUS, ,

OBJETO

R$
5.210,48

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D143F04AD559A438F30722E2C56DC0



sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 366/2019

CONTRATADO

OBJETO

R$ 3.992,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D143F04AD559A438F30722E2C56DC0



sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 369/2019

CONTRATADO: JOHN LENON SANTOS ROCHA,

OBJETO

R$

4.466,13

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D143F04AD559A438F30722E2C56DC0



sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 381/2019

ROBSON BARRETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

OBJETO:

INEXIGIBILIDADE Nº 018/2019

19.09.2019 A

31.12.2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D143F04AD559A438F30722E2C56DC0


		2019-10-04T14:42:31-0300




